
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°200 del 14/03/2014

OGGETTO: copertura di due posti di Dirigente Sanitario del profilo 
professionale  medici  –  disciplina  di  Oftalmologia  –  mediante 
mobilità volontaria. A  ccoglimento domande di mobilità dei Dottori   
Castagna Marcella e Pintore Pierangelo.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che nella dotazione organica di questa Azienda sono 
vacanti e disponibili due posti di Dirigente Sanitario del 
profilo professionale Medici, disciplina Oftalmologia;
CHE  che  con  deliberazione  n.  547  del  19.06.2013  veniva 
indetto  un  avviso  di  mobilità  per  la  copertura  dei  posti 
vacanti;
VISTA la  deliberazione  n.  103  del  12.12.2014,  relativa 
alla'approvazione degli atti della commissione preposta alla 
valutazione dei candidati alla mobilità in parola;
PRESO  ATTO che  hanno  partecipato  alla  selezione  due 
candidati,  la  dottoressa  Castagna  Marcella  e  il  dottor 
Pintore Pierangelo, giudicati dalla commissione in possesso 
di esperienza e professionalità confacenti rispetto ai posti 
da ricoprire presso questa Azienda;
RITENUTO necessario ricoprire i posti  vacanti;
VISTO l’art. 20 del CCNL 1998/2001 per l’area della Dirigenza 
Medica e Veterinaria del S.S.N. che disciplina la mobilità 
volontaria  tra  aziende  ed  enti  del  comparto  dei  dirigenti 
medici e veterinari del S.S.N., in presenza della relativa 
vacanza d’organico, nel rispetto dell’area e disciplina di 
appartenenza;



RITENUTO  di autorizzare il trasferimento presso questa Azienda 
dei dottori Castagna Marcella e Pintore Pierangelo;
PER i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di autorizzare, ai sensi dell’art. 20 del C.C.N.L. 1998/2001 

per l’area della Dirigenza Medica e Veterinaria del S.S.N., 
il trasferimento presso questa Azienda, nello stesso profilo 
professionale e disciplina di inquadramento, dei dottori:

• Castagna  Marcella, Dirigente  Sanitario  del  profilo 
professionale  Medici,  disciplina  di  Oftalmologia, 
attualmente in servizio presso l'Azienda Sanitaria Locale di 
Sassari;

• Pintore  Pierangelo,  Dirigente  Sanitario  del  profilo 
professionale  Medici,  disciplina  di  Oftalmologia, 
attualmente in servizio presso l'Azienda Sanitaria Locale di 
Sassari.

2. Di comunicare l'adozione della presente deliberazione agli 
interessati e  all'Azienda di provenienza  per i successivi 
adempimenti di competenza.

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 xIL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Orlando Scintu
       Dott.Luciano Oppo

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 14/03/2014 al 28/03/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°200 del 14/03/2014
	DELIBERA

